
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.197.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV.249.2014 Rady Miejskiej w Łęknicy, z dnia 6 maja 2014r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 

na terenie Gminy Łęknica, w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. 

poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1829 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV.249.2014 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Łęknica 

w ramach pomocy de minimis, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 1; 

2) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXV.249.2014 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 6 maja 2014r., 

stanowiącym wniosek o udzielenie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Łęknica, w ramach pomocy de minimis, na str. 2 po 

zdaniu: „Do wniosku dołączam wymagane uchwałą załączniki” skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Marszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1607


		2017-07-07T09:52:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




